
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ 18.2.2011 

 
Přítomni: 1A, 2A, 1PA, 1PB, 2SB, 3TA, 5QB, 6XB, 7MB 

Nepřítomni: 2SA, 3TB, 4KA, 4KB, 7MA, 4A, 8OA, 8OB 

Omluveni: 5QA, 3A, 6XA 

 

Jediným bodem programu, o kterém jsme diskutovali byla organizace Majálesu: 

 

1) Požární ochrana - požární ochranu zajistí hasiči z Litole, zajištěno 

Markétou Lompartovou z 1A 

 

2) Grilování – průběh podobný jako minulý rok (tj. grilování a prodávání 

masa), stále sháníme levnějšího dodavatele masa 

 

3) Občerstvení – jako minulý rok budeme prodávat pití (tj. limonády a pivo 

z Nymburského pivovaru) a drobné občerstvení  

 

4) Koktejly – pro úspěch minulého roku budeme oslovovat catering 

míchaných nápojů, stejného jako rok minulý 

 

5) Program – sestavujeme program Majálesu počínající průvodem, 

v odpoledních hodinách představí divadelní scénka školních ochotníků, 

k tématu zahraje folková kapela Lážo plážo, proběhne dražba DDM apod. 

 

6) Kapely – v odpoledních a večerních hodinách nám po schválení budou 

hrát kapely: Lážo plážo, Subway, Straton, Roxor, Crossband a další jedna 

až dvě kapely, o kterých se ještě budeme rozhodovat 

 

7) Odznaky – jako minulý rok se pokusíme o prodej tématických odznaků 

 

8) Stánky – budeme se snažit vyhledat provozovatele stánků, které by z části 

odpovídaly i danému téma Majálesu 

 

9) Učitelé do průvodu – rádi bychom také požádali naše profesory, aby se 

zúčastnili průvodu městem   

 

 

 

 

 

Zapsala: Gabriela Horynová 


